
Tiroler Landes- und Tiroler Meisterschaft WA Indoor 2025
BSC TS Wörgl (AITiLM25)
6300 Wörgl, vom 08-03-2025 bis 09-03-2025

Samstag (Durchgang 1)
Scheibe PassNr. Athlet Land Alters Kl. Unterklasse Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

1 A
B 28647 BAUMANN Angelika 733 T/BOGENSPORTCLUB ACHENSEE W TM C W

C 32310 BRANTL Sophie 710 T/BSV IMST W TM CO W

D 73469 DOMANN Sabine 722 T/OSTTIROLER BOGENSCHÜTZEN W TM C W

2 A 31715 HÜNLICH Michaela 705 T/BSC JENBACH W TM C W

B 27420 KRANABETER Daniela 706 T/BSC SCHWAZ-VOMP W TM C W

C 26936 LECHNER Christina 733 T/BOGENSPORTCLUB ACHENSEE W TM C W

D 38661 THURNER Marion 739 T/BSV MIEMINGER PLATEAU W TM C W

3 A 30257 LUKANCIC Ricarda 706 T/BSC SCHWAZ-VOMP 60W TM C W

B 32133 PICHLER Martina 703 T/BSV BRIXLEGG - REITH NAVAJOS 60W TM C W

C
D 4765 STIGGER Andreas 710 T/BSV IMST 60M TM C 60M

4 A 10021 FRITZ Rudolf 709 T/BSC ZAMS TIROL 60M TM C 60M

B 5491 PFEFFERLE Anton 710 T/BSV IMST 60M TM C 60M

C 8271 PLATTNER Manfred 706 T/BSC SCHWAZ-VOMP 60M TM C 60M

D 31755 REINPRECHT Franz 738 T/BSC LIENZER DOLOMITEN 60M TM C 60M

5 A
B 73468 DOMANN Marko 722 T/OSTTIROLER BOGENSCHÜTZEN M TM C M

C 65035 GFALL Florian 709 T/BSC ZAMS TIROL M TM C M

D 3864 GRITSCH Markus 710 T/BSV IMST M TM C M

6 A 7231 GRITSCH Gerhard 714 T/IHG SEKTION BOGEN M TM C M

B 31714 HÜNLICH Andreas 705 T/BSC JENBACH M TM C M

C 73548 KERSCHBAUMER Daniel 702 T/TURNERSCHAFT INNSBRUCK M TM C M

D 72530 HÜNLICH Benjamin 705 T/BSC JENBACH M TM C M

7 A 57783 KUPRIAN Robert 739 T/BSV MIEMINGER PLATEAU M TM C M

B 25461 LECHNER Roland 733 T/BOGENSPORTCLUB ACHENSEE M TM C M

C 40875 OLBRICH Andreas 706 T/BSC SCHWAZ-VOMP M TM C M

D 41629 PFEFFERLE Florian 710 T/BSV IMST M TM C M

8 A 23482 PRANTL Thomas 709 T/BSC ZAMS TIROL M TM C M

B 25099 RENNER Marco 706 T/BSC SCHWAZ-VOMP M TM C M

C 19867 SABBATHI Ronny 712 T/HSV LIENZ "BOGENSPORT" M TM C M

D 34972 SCHLECHTER Hans Jürgen 713 T/HSV ABSAM BOGENSPORT M TM C M

9 A 30316 SCHUME Benjamin 712 T/HSV LIENZ "BOGENSPORT" M TM C M

B 38738 UNTERLECHNER Martin 739 T/BSV MIEMINGER PLATEAU M TM C M

C 61186 HELM Lukas 705 T/BSC JENBACH U18M TM C U18M

D 41633 WALCH Fabian 710 T/BSV IMST U18M TM C U18M

10 A 73470 DOMANN Samuel 722 T/OSTTIROLER BOGENSCHÜTZEN U13M TM C U13M

B 56877 WALCH Emelie 710 T/BSV IMST U13W TM C U13W

C 50935 ASCH Jasmin-Viktoria 706 T/BSC SCHWAZ-VOMP W TM T W

D 28283 BRANDSTETTER Monja 703 T/BSV BRIXLEGG - REITH NAVAJOS W TM T W

11 A 25358 BRÜSTLE Tanja 713 T/HSV ABSAM BOGENSPORT W TM T W

B 22909 JUEN Christine 717 T/SG SCHARNITZ SEKTION BOGEN W TM T W

C 31697 MOSER Eva 703 T/BSV BRIXLEGG - REITH NAVAJOS W TM T W

D 60380 SCHÖN Andrea 703 T/BSV BRIXLEGG - REITH NAVAJOS W TM T W

12 A 35645 SCHRETTER Sabine 713 T/HSV ABSAM BOGENSPORT W TM T W

B 71947 HÄUSLER Johanna 706 T/BSC SCHWAZ-VOMP W TM T W

C 19091 TOMASINI Sieglinde 729 T/BSC RIETZ 60W TM T 60W

D 31879 ÜBERBACHER Uschi 713 T/HSV ABSAM BOGENSPORT 60W TM T 60W

13 A 8622 HEIGL Silvia 725 T/JBV-FLAURLING 60W TM T 60W

B 50281 RÖDIGER Renate 717 T/SG SCHARNITZ SEKTION BOGEN 60W TM T 60W

C 38477 HANEL Herbert 713 T/HSV ABSAM BOGENSPORT 60M TM T 60M

D 8833 MÜHLBURGER Peter Paul 711 T/BSC - KAISERWINKL 60M TM T 60M

14 A 26809 PORSTENDORFER Fritz 716 T/BSV LAKOTA 60M TM T 60M

B 26677 KLOTZ Gerhard 713 T/HSV ABSAM BOGENSPORT 60M TM T 60M

C 58075 RÖDIGER Wilfried 717 T/SG SCHARNITZ SEKTION BOGEN 60M TM T 60M

D 8827 NEUNER Josef 717 T/SG SCHARNITZ SEKTION BOGEN 60M TM T 60M
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Tiroler Landes- und Tiroler Meisterschaft WA Indoor 2025
BSC TS Wörgl (AITiLM25)
6300 Wörgl, vom 08-03-2025 bis 09-03-2025

Samstag (Durchgang 1) Weiter

Scheibe PassNr. Athlet Land Alters Kl. Unterklasse Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

15 A 10046 SCHROLL Albin 711 T/BSC - KAISERWINKL 60M TM T 60M

B 23989 PUPETSCHEK Manfred 714 T/IHG SEKTION BOGEN 60M TM T 60M

C 19090 TOMASINI Mario 729 T/BSC RIETZ 60M TM T 60M

D 29811 SCHRETTER Klaus 713 T/HSV ABSAM BOGENSPORT 60M TM T 60M

16 A 31880 VORAUER Helmut 713 T/HSV ABSAM BOGENSPORT 60M TM T 60M

B 20947 WESTREICHER Manfred 739 T/BSV MIEMINGER PLATEAU 60M TM T 60M

C 70523 WOLF Günter 719 T/SV REUTTE ZV BOGENSCHIEßEN 60M TM T 60M

D 53718 ASCH Rainer 706 T/BSC SCHWAZ-VOMP M TM T M

17 A 41724A BRAUNSTEIN Daniel 726 T/SPORTUNION RAIFFEISEN ST. VE M TM T M

B 71613 DORNAUER Martin 715 T/JBV WENNS M TM T M

C 70185 FAUSTER Rafael 713 T/HSV ABSAM BOGENSPORT M TM T M

D 36315 FISCHER Patrick 715 T/JBV WENNS M TM T M

18 A 29177 FISCHER Roman 703 T/BSV BRIXLEGG - REITH NAVAJOS M TM T M

B 41128 GONNER Klaus 717 T/SG SCHARNITZ SEKTION BOGEN M TM T M

C 61149 HARRASSER Daniel 714 T/IHG SEKTION BOGEN M TM T M

D 71948 JÄGER Stephan 706 T/BSC SCHWAZ-VOMP M TM T M

19 A 31025 JANOUT Ulrich 726 T/SPORTUNION RAIFFEISEN ST. VE M TM T M

B 21195 JUEN Christian 717 T/SG SCHARNITZ SEKTION BOGEN M TM T M

C 26013 JUSKO Thomas 714 T/IHG SEKTION BOGEN M TM T M

D 38567 MEINSCHAD Rainer 717 T/SG SCHARNITZ SEKTION BOGEN 60M TM T M

20 A 27798 MELEIN Thilo 703 T/BSV BRIXLEGG - REITH NAVAJOS M TM T M

B 25765 MÜHLBACHER Roman 703 T/BSV BRIXLEGG - REITH NAVAJOS M TM T M

C
D 55120 REPP Hannes 713 T/HSV ABSAM BOGENSPORT M TM T M

21 A 62042 RUGGENTHALER Walter 714 T/IHG SEKTION BOGEN M TM T M

B 22906 SCHETT Christian 717 T/SG SCHARNITZ SEKTION BOGEN M TM T M

C 8823 SACHER Jens 714 T/IHG SEKTION BOGEN 60M TM T M

D

22 A 35586 MÜHLBACHER Milena 703 T/BSV BRIXLEGG - REITH NAVAJOS U18W TM T U18W

B
C 72916 PLATTNER-KÖCK Louisa 706 T/BSC SCHWAZ-VOMP U13W TM T U13W

D 71788 WALLNER Anna 707 T/BSC TS WÖRGL U13W TM T U13W

23 A 70186 FAUSTER Nico 713 T/HSV ABSAM BOGENSPORT U13M TM T U13M

B 60009 HARRASSER Florian 714 T/IHG SEKTION BOGEN U13M TM T U13M

C 37375 MÜLLER Felix 729 T/BSC RIETZ U13M TM T U13M

D 70424 MALZER Adam 714 T/IHG SEKTION BOGEN U18M TM T U18M

Sonntag (Durchgang 2)
Scheibe PassNr. Athlet Land Alters Kl. Unterklasse Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

2 A
B 28646 HAUSER Erich 733 T/BOGENSPORTCLUB ACHENSEE 60M TM B 60M

C 21861 HEIMHOFER Peter 507 S/HSV SAALFELDEN M GK W1 M

D 34287 SCHNEIDER Günther 712 T/HSV LIENZ "BOGENSPORT" 60M TM B 60M

3 A 72533 ARFA Lahcen 709 T/BSC ZAMS TIROL M TM B M

B 32446 KAMMERLANDER Andre 733 T/BOGENSPORTCLUB ACHENSEE M TM B M

C 39761 MARGREITER Armin 713 T/HSV ABSAM BOGENSPORT M TM B M

D 40615 MECHTCHERIAKOV Sergei 714 T/IHG SEKTION BOGEN 60M TM B 60M

4 A 8063 NIEDEREGGER Harald 724 T/BSV ISELTAL M TM B M

B 70898 RIEDL Gerhard 414 OÖ/BSV-KREMSTAL M GK B M

C 37386 STEINKELLNER Christian 707 T/BSC TS WÖRGL M TM B M

D 52558 MARGREITER Birgit 713 T/HSV ABSAM BOGENSPORT W TM B W

5 A 28751 NIEDEREGGER Karin 724 T/BSV ISELTAL W TM B W

B 67450 RIEDL Sandra 414 OÖ/BSV-KREMSTAL W GK B W

C 71658 SCHUMANN Janine 703 T/BSV BRIXLEGG - REITH NAVAJOS U13W TM B U13W

D 70324 AUTENGRUBER Caroline 733 T/BOGENSPORTCLUB ACHENSEE U15W TM B U15W

7 A 70989 ASLAN Ali Efe 705 T/BSC JENBACH U13M TM R U13M

B 70757 GLATZL Lukas 705 T/BSC JENBACH U13M TM R U13M

C 60392 NIEDRICH Benjamin 705 T/BSC JENBACH U13M TM R U13M

D 62423 UNTERKIRCHER Peter 703 T/BSV BRIXLEGG - REITH NAVAJOS U13M TM R U13M
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Tiroler Landes- und Tiroler Meisterschaft WA Indoor 2025
BSC TS Wörgl (AITiLM25)
6300 Wörgl, vom 08-03-2025 bis 09-03-2025

Sonntag (Durchgang 2) Weiter

Scheibe PassNr. Athlet Land Alters Kl. Unterklasse Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

8 A 51107 AUSSERHOFER Lia 705 T/BSC JENBACH U15W TM R U15W

B 69646 HOLZNER Marijke 713 T/HSV ABSAM BOGENSPORT U15W TM R U15W

C 71728 RADTKE Amelie 713 T/HSV ABSAM BOGENSPORT U15W TM R U15W

D 62009 ROHREGGER Lisa 705 T/BSC JENBACH U15W TM R U15W

9 A 54904 PAREGGER Aaron 705 T/BSC JENBACH U15M TM R U15M

B 70347 LUTZ Marlies 719 T/SV REUTTE ZV BOGENSCHIEßEN U13W TM R U13W

C 55682 STAUDT Karl-Heinz 702 T/TURNERSCHAFT INNSBRUCK 60M TM R 60M

D 26921 ASTL Lukas 714 T/IHG SEKTION BOGEN M TM R M

10 A 12064 BERGAUER Philipp 714 T/IHG SEKTION BOGEN M TM R M

B 31192 BIELER Wilhelm 602 ST/BC UNION GRAZ SEIERSBERG M GK R M

C 72157 JENEWEIN Christoph 702 T/TURNERSCHAFT INNSBRUCK M TM R M

D 32134 PICHLER Helmut 703 T/BSV BRIXLEGG - REITH NAVAJOS M TM R M

11 A 32555 RENNER Manfred 714 T/IHG SEKTION BOGEN M TM R M

B 41054 BRUCKBAUER Sebastian 445 OÖ/LINZ AG SPORT - SEKTION BOG M GK R M

C 41612 STÖGER Daniel 703 T/BSV BRIXLEGG - REITH NAVAJOS U21M TM R M

D 9512 KURZ Lukas 706 T/BSC SCHWAZ-VOMP M TM R M

12 A 51260 KIRNBAUER Johannes 705 T/BSC JENBACH U18M TM R U18M

B 70346 KRECICHWAST Olaf 719 T/SV REUTTE ZV BOGENSCHIEßEN U18M TM R U18M

C 40836 WIDMOSER Jonas 705 T/BSC JENBACH U18M TM R U18M

D

13 A 40806 BOGAR Rebeka 705 T/BSC JENBACH U18W TM R U18W

B 71727 PFLUGER Fabienne 713 T/HSV ABSAM BOGENSPORT U18W TM R U18W

C 70973 WILLI Barbara 702 T/TURNERSCHAFT INNSBRUCK U18W TM R U18W

D

14 A 54170 CETIN Ceyda 703 T/BSV BRIXLEGG - REITH NAVAJOS W TM R W

B 39154 KIENZLER Anna 705 T/BSC JENBACH W TM R W

C 69768 RUTHVEN Sophie 714 T/IHG SEKTION BOGEN W TM R W

D 7904 SEGMEHL Anna-Maria 706 T/BSC SCHWAZ-VOMP W TM R W

15 A
B 30974 HYE Jasmin 912 W/AC-SAGITTARIUS W GK R W

C 40823 MAIER Elisa 705 T/BSC JENBACH W TM R W

D 1996 MAYRHOFER-GRITSCH Sabine 714 T/IHG SEKTION BOGEN W TM R W

16 A 69533 HOVE Agnes 702 T/TURNERSCHAFT INNSBRUCK 60W TM R 60W

B 55241 SCHMÖLZ Brunhilde 719 T/SV REUTTE ZV BOGENSCHIEßEN 60W TM R 60W

C 59899 STAUDT Brigitte 702 T/TURNERSCHAFT INNSBRUCK 60W TM R 60W

D

18 A 18477 BRETTER Peter 729 T/BSC RIETZ 60M TM L 60M

B 41955 EBERL Walter 707 T/BSC TS WÖRGL 60M TM L 60M

C
D 8488 MORITZ Christian 725 T/JBV-FLAURLING 60M TM L 60M

19 A 26809A PORSTENDORFER Fritz 716 T/BSV LAKOTA 60M TM L 60M

B 41724 BRAUNSTEIN Daniel 726 T/SPORTUNION RAIFFEISEN ST. VE M TM L M

C 35509 BRUNNER Michael 707 T/BSC TS WÖRGL M TM L M

D 30116 STEMBERGER Sabrina 726 T/SPORTUNION RAIFFEISEN ST. VE W TM L W

20 A 8621 FRÖHLICH Wolfgang 715 T/JBV WENNS M TM L M

B 29679 GUTMANN Herbert 715 T/JBV WENNS M TM L M

C 30316A SCHUME Benjamin 712 T/HSV LIENZ "BOGENSPORT" M TM L M

D

21 A 28362 WIESER Christian 726 T/SPORTUNION RAIFFEISEN ST. VE M TM L M

B
C 53378 RAICH Mario 715 T/JBV WENNS M TM L M

D 39901 WEISSENEGGER Albert 707 T/BSC TS WÖRGL 60M TM L 60M

Durchgang 3
Scheibe PassNr. Athlet Land Alters Kl. Unterklasse Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

53 A 30257X LUKANCIC Ricarda 706 T/BSC SCHWAZ-VOMP W TM C W

B 38661X THURNER Marion 739 T/BSV MIEMINGER PLATEAU W TM C W

C 32310X BRANTL Sophie 710 T/BSV IMST W TM C W

D 10021T FRITZ Rudolf 709 T/BSC ZAMS TIROL M TM C M
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Tiroler Landes- und Tiroler Meisterschaft WA Indoor 2025
BSC TS Wörgl (AITiLM25)
6300 Wörgl, vom 08-03-2025 bis 09-03-2025

Durchgang 3 Weiter

Scheibe PassNr. Athlet Land Alters Kl. Unterklasse Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

54 A 27420X KRANABETER Daniela 706 T/BSC SCHWAZ-VOMP W TM C W

B 70298T UNTERLECHNER Raphael 739 T/BSV MIEMINGER PLATEAU M TM C M

C 41629T PFEFFERLE Florian 710 T/BSV IMST M TM C M

D 65035T GFALL Florian 709 T/BSC ZAMS TIROL M TM C M

55 A 8271T PLATTNER Manfred 706 T/BSC SCHWAZ-VOMP M TM C M

B 38738T UNTERLECHNER Martin 739 T/BSV MIEMINGER PLATEAU M TM C M

C 5491T PFEFFERLE Anton 710 T/BSV IMST M TM C M

D 23482T PRANTL Thomas 709 T/BSC ZAMS TIROL M TM C M

56 A 25099T RENNER Marco 706 T/BSC SCHWAZ-VOMP M TM C M

B 38738X UNTERLECHNER Martin 739 T/BSV MIEMINGER PLATEAU M TM C M

C 3864X GRITSCH Markus 710 T/BSV IMST M TM C M

D 31715X HÜNLICH Michaela 705 T/BSC JENBACH W TM C W

57 A 40875T OLBRICH Andreas 706 T/BSC SCHWAZ-VOMP M TM C M

B 38701T UNTERLECHNER Pascal 739 T/BSV MIEMINGER PLATEAU M TM C M

C 3864T GRITSCH Markus 710 T/BSV IMST M TM C M

D 31714X HÜNLICH Andreas 705 T/BSC JENBACH M TM C M

58 A 25099X RENNER Marco 706 T/BSC SCHWAZ-VOMP M TM C M

B
C 32133X PICHLER Martina 703 T/BSV BRIXLEGG - REITH NAVAJOS W TM C W

D

59 A 40875X OLBRICH Andreas 706 T/BSC SCHWAZ-VOMP M TM C M

B
C 26088X BRANDSTETTER Oliver 703 T/BSV BRIXLEGG - REITH NAVAJOS M TM C M

D

60 A 40823T MAIER Elisa 705 T/BSC JENBACH W TM R W

B 54170X CETIN Ceyda 703 T/BSV BRIXLEGG - REITH NAVAJOS W TM R W

C 40836X WIDMOSER Jonas 705 T/BSC JENBACH M TM R M

D 69768X RUTHVEN Sophie 714 T/IHG SEKTION BOGEN W TM R W

61 A 62009T ROHREGGER Lisa 705 T/BSC JENBACH W TM R W

B 26089X BRANDSTETTER Hannah 703 T/BSV BRIXLEGG - REITH NAVAJOS W TM R W

C
D 1996X MAYRHOFER-GRITSCH Sabine 714 T/IHG SEKTION BOGEN W TM R W

62 A 40823X MAIER Elisa 705 T/BSC JENBACH W TM R W

B 41612X STÖGER Daniel 703 T/BSV BRIXLEGG - REITH NAVAJOS M TM R M

C
D 32555X RENNER Manfred 714 T/IHG SEKTION BOGEN M TM R M

63 A 39154T KIENZLER Anna 705 T/BSC JENBACH W TM R W

B 32134X PICHLER Helmut 703 T/BSV BRIXLEGG - REITH NAVAJOS M TM R M

C
D 12064X BERGAUER Philipp 714 T/IHG SEKTION BOGEN M TM R M

64 A 31879X ÜBERBACHER Uschi 713 T/HSV ABSAM BOGENSPORT W TM T W

B 57799T NEUNER Monika 717 T/SG SCHARNITZ SEKTION BOGEN W TM T W

C 52558X MARGREITER Birgit 713 T/HSV ABSAM BOGENSPORT W TM B W

D 71947X HÄUSLER Johanna 706 T/BSC SCHWAZ-VOMP W TM T W

65 A 31879T ÜBERBACHER Uschi 713 T/HSV ABSAM BOGENSPORT W TM T W

B 22909T JUEN Christine 717 T/SG SCHARNITZ SEKTION BOGEN W TM T W

C 39761X MARGREITER Armin 713 T/HSV ABSAM BOGENSPORT M TM B M

D 50935X ASCH Jasmin-Viktoria 706 T/BSC SCHWAZ-VOMP W TM T W

66 A 35645T SCHRETTER Sabine 713 T/HSV ABSAM BOGENSPORT W TM T W

B 50281T RÖDIGER Renate 717 T/SG SCHARNITZ SEKTION BOGEN W TM T W

C 31697T MOSER Eva 703 T/BSV BRIXLEGG - REITH NAVAJOS W TM T W

D 7904T SEGMEHL Anna-Maria 706 T/BSC SCHWAZ-VOMP W TM T W

67 A 25358X BRÜSTLE Tanja 713 T/HSV ABSAM BOGENSPORT W TM T W

B 22909X JUEN Christine 717 T/SG SCHARNITZ SEKTION BOGEN W TM T W

C 28283T BRANDSTETTER Monja 703 T/BSV BRIXLEGG - REITH NAVAJOS W TM T W

D 71947T HÄUSLER Johanna 706 T/BSC SCHWAZ-VOMP W TM T W
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Tiroler Landes- und Tiroler Meisterschaft WA Indoor 2025
BSC TS Wörgl (AITiLM25)
6300 Wörgl, vom 08-03-2025 bis 09-03-2025

Durchgang 3 Weiter

Scheibe PassNr. Athlet Land Alters Kl. Unterklasse Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

68 A 25358T BRÜSTLE Tanja 713 T/HSV ABSAM BOGENSPORT W TM T W

B 38567T MEINSCHAD Rainer 717 T/SG SCHARNITZ SEKTION BOGEN M TM T M

C 28283X BRANDSTETTER Monja 703 T/BSV BRIXLEGG - REITH NAVAJOS W TM T W

D 50935T ASCH Jasmin-Viktoria 706 T/BSC SCHWAZ-VOMP W TM T W

69 A 35645X SCHRETTER Sabine 713 T/HSV ABSAM BOGENSPORT W TM T W

B 41128T GONNER Klaus 717 T/SG SCHARNITZ SEKTION BOGEN M TM T M

C 60380X SCHÖN Andrea 703 T/BSV BRIXLEGG - REITH NAVAJOS W TM T W

D 53718X ASCH Rainer 706 T/BSC SCHWAZ-VOMP M TM T M

70 A 55120T REPP Hannes 713 T/HSV ABSAM BOGENSPORT M TM T M

B 22906T SCHETT Christian 717 T/SG SCHARNITZ SEKTION BOGEN M TM T M

C 60380T SCHÖN Andrea 703 T/BSV BRIXLEGG - REITH NAVAJOS W TM T W

D 53718T ASCH Rainer 706 T/BSC SCHWAZ-VOMP M TM T M

71 A 29811T SCHRETTER Klaus 713 T/HSV ABSAM BOGENSPORT M TM T M

B 21195T JUEN Christian 717 T/SG SCHARNITZ SEKTION BOGEN M TM T M

C 29177T FISCHER Roman 703 T/BSV BRIXLEGG - REITH NAVAJOS M TM T M

D 71948T JÄGER Stephan 706 T/BSC SCHWAZ-VOMP M TM T M

72 A 31880X VORAUER Helmut 713 T/HSV ABSAM BOGENSPORT M TM T M

B 58075T RÖDIGER Wilfried 717 T/SG SCHARNITZ SEKTION BOGEN M TM T M

C 27798X MELEIN Thilo 703 T/BSV BRIXLEGG - REITH NAVAJOS M TM T M

D 71948X JÄGER Stephan 706 T/BSC SCHWAZ-VOMP M TM T M

73 A 26677T KLOTZ Gerhard 713 T/HSV ABSAM BOGENSPORT M TM T M

B 21195X JUEN Christian 717 T/SG SCHARNITZ SEKTION BOGEN M TM T M

C 25765T MÜHLBACHER Roman 703 T/BSV BRIXLEGG - REITH NAVAJOS M TM T M

D 28280T SCHWEIGER Christoph 706 T/BSC SCHWAZ-VOMP M TM T M

74 A 26677X KLOTZ Gerhard 713 T/HSV ABSAM BOGENSPORT M TM T M

B 8827T NEUNER Josef 717 T/SG SCHARNITZ SEKTION BOGEN M TM T M

C 27798T MELEIN Thilo 703 T/BSV BRIXLEGG - REITH NAVAJOS M TM T M

D 62042T RUGGENTHALER Walter 714 T/IHG SEKTION BOGEN M TM T M

75 A 38477T HANEL Herbert 713 T/HSV ABSAM BOGENSPORT M TM T M

B 52877T PLATTNER Patrick 715 T/JBV WENNS M TM T M

C 25765X MÜHLBACHER Roman 703 T/BSV BRIXLEGG - REITH NAVAJOS M TM T M

D 23989T PUPETSCHEK Manfred 714 T/IHG SEKTION BOGEN M TM T M

76 A 29811X SCHRETTER Klaus 713 T/HSV ABSAM BOGENSPORT M TM T M

B 36315T FISCHER Patrick 715 T/JBV WENNS M TM T M

C
D 26013T JUSKO Thomas 714 T/IHG SEKTION BOGEN M TM T M

77 A 31880T VORAUER Helmut 713 T/HSV ABSAM BOGENSPORT M TM T M

B 71613T DORNAUER Martin 715 T/JBV WENNS M TM T M

C
D

78 A 70185T FAUSTER Rafael 713 T/HSV ABSAM BOGENSPORT M TM T M

B
C
D

79 A 29679T GUTMANN Herbert 715 T/JBV WENNS M TM L M

B 26809T PORSTENDORFER Fritz 716 T/BSV LAKOTA M TM L M

C 8621T FRÖHLICH Wolfgang 715 T/JBV WENNS M TM L M

D 14938T PLETZER Paul 716 T/BSV LAKOTA M TM L M

80 A 53378T RAICH Mario 715 T/JBV WENNS M TM L M

B 38873T HASELSBERGER Johann 716 T/BSV LAKOTA M TM L M

C
D

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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